

# آکادمی آموزش

## ۱- IRCA چه سازمانی است؟

دفتر ثبت بین المللی ممیزان رسمی IRCA بزرگترین و اصلی ترین مرکز صدور گواهینامه برای ممیزان سیستم مدیریتی می باشد. این دفتر در انگلستان واقع است.

IRCA ممیزان را در حوزه های صنعتی و خدماتی تربیت می کند و دو نوع خدمات ارائه می دهد:

۱. صدور گواهینامه برای ممیزان سیستم های مدیریتی

۲. تصدیق و تایید سازمان های برگزار کننده دوره های آموزشی و صدور گواهینامه برای دوره های آموزش ممیزی آنها.

IRCA برای تشخیص و تصدیق صلاحیت ممیزانی که سیستم های مدیریت کیفیت، محیط، ایمنی و بهداشت شغلی، توسعه نرم افزار، امنیت اطلاعات و سلامت مواد را ممیزی می کنند، دوره های صدور گواهینامه برگزار می کند.

IRCA زیر مجموعه موسسه تضمین کیفیت Institute of Quality Assurance می باشد، اما بطور مستقل و جداگانه فعالیت می کند.

IRCA و CQI دو سازمان هستند که از سال ۲۰۱۷ ادغام شده اند و گواهینامه های صادر شده در سال ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ با لوگوی IRCA و CQI تواما صادر می گردد.

## ۲- شرکت DAS (دانش انطباق سیستم) دارای اعتبار گواهینامه های آموزشی از چه سازمان های بین المللی می باشد؟

۱) تمامی مدارک دارای Course number و کد شناسایی و ردیابی هستند از طریق سایت ایران (DASIran.com) قسمت اعلام گواهینامه آموزشی Course number و به صورت Capital، بدون خط تیره سرچ شود.

۲) تمامی مدارک به زبان انگلیسی ظرف مدت ۱۵ روز صادر می شوند.

۳) تمامی گواهینامه ها معتبر با ارزش و اعتبار ملی و بین المللی، جزء ۱۶ ساعت آموزش های ضروری سالیانه مدیران کنترل کیفیت، مسئول فنی و کارشناسان استاندارد به حساب می آید.

۴) سازمان Iqms saiglobal یک سازمان بین المللی در انگلستان است که مجری و طراح برگزاری دوره های سر ممیزی است. جزوه به زبان فارسی و انگلیسی و سوالات امتحان به زبان انگلیسی است که در زمان آزمون ما ترجمه و شرکت کنندگان به فارسی جواب می دهند.

افتخار می کنیم که مدارک سرممیزی به زبان انگلیسی با کد رجیستری و مستقیم از انگلیس صادر و ارسال می شود و تاییدیه تنها از طریق ایمیل و ارسال درخواست از سازمان Iqms saiglobal می باشد. این گواهینامه دارای ۴ لگو Iqms saiglobal، DAS، IRCA/CQI می باشد.

## ۳- شرکت DAS دارای چه مجوزهای ملی می باشد؟

دارای مجوز شماره ۶۵۴۳۷ از سازمان ملی استاندارد ایران و مجوز شماره ۶۷۵/۶۱۶۹۰ از معاونت غذا و دارو

#### ۴- گواهینامه دوره های ویژه مدیران QC و مسئولین فنی چگونه صادر می شود؟

این گواهینامه به زبان انگلیسی می باشد ولی دارای اعتبار از سازمان استاندارد ایران و معاونت غذا و دارو نیز می باشد. این دوره جزء ۱۶ ساعت آموزش ضروری سالیانه کارشناسان استاندارد، مسئولین فنی و مدیران کنترل کیفیت می باشد که برای مسئولین فنی دارای امتیاز بازآموزی با ارزش و اعتبار ملی و بین المللی است. شرکت دانش انطباق سیستم (نام شرکت ایرانی که به عنوان نماینده DAS در ایران فعالیت می کند) دارای مجوز از سازمان ملی استاندارد و معاونت غذا و دارو بوده و گواهینامه های صادره به نام شرکت دانش انطباق سیستم صادر می گردد.

#### ۵- چگونه می توان به عنوان همکار یا نماینده DAS در سایر استان ها همکاری نمود؟

به منظور ارائه خدمات آموزشی آکادمی DAS در سراسر ایران، موسسات آموزشی به ثبت رسیده و با سابقه می توانند به عنوان نماینده آکادمی DAS فعالیت داشته باشند.

این شرکت با در نظر گرفتن رزومه، مدرک تحصیلی، سوابق دوره های گذرانده شده و تایید صلاحیت مدرسان اجازه برگزاری دوره تحت نظارت DAS را خواهد داد. مدرسین دوره باید طبق آیین نامه مدرسان DAS دوره را اجرا نمایند.

لازم است ۱۰ روز قبل از برگزاری دوره در نمایندگی ها، برگزاری دوره به اطلاع شرکت DAS برسد و تاییدیه پوستر و بروشور تبلیغات اخذ گردد. پس از پایان دوره لیست شرکت کنندگان، فرم های آموزشی، سوابق دوره شامل کارگاه ها، فرم های ارزشیابی، فرم نظرسنجی استاد، برگه های امتحان و عکس و فیلم به DAS ارسال شوند.

در حال حاضر DAS در استان های البرز، خوزستان و آذربایجان نمایندگی دارد.